МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «17» августа 2021 г.                Курск                                  № 418-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры

по договорам об оказании платных образовательных услуг

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства науки и высшего

образования РФ от 21 августа 2020 г. N 1076, Правилами приёма на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры на 2021/2022 учебный год в

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Курский государственный университет» и на основании решения приемной

комиссии от 16.08.2021 г., протокол №42

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 ноября 2021 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления

подготовки магистратуры, согласно приложению 1.

Ректор                                                                                     А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу № 418-з от 17.08.2021 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на места по договорам об образовании,

финансируемые за счёт средств физических и (или) юридических лиц на следующие направления подготовки магистратуры:

№ Номер заявления Ф.И.О. Сумма баллов за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

  Направление подготовки: 08.04.01 Строительство (Промышленное и гражданское

строительство: проектирование)

  1 21194003574 Бабаскин Евгений Сергеевич 96  96

2 21226003425 Емельянова Дарья Артемовна 96  96

3 21194003700 Зубков Николай Александрович 96  96

4 21226003992 Терехов Максим Александрович 92  92

5 21226003180 Гольцева Инна Андреевна 86  86

6 21194003783 Слюсарева Маргарита Александровна 86  86

7 21226003169 Радченко Татьяна Сергеевна 78  78

8 21194000305 Карелов Артём Сергеевич 72  72

9 21194000567 Буравцова Вера Сергеевна 66  66

10 21226003714 Митрофанов Андрей Владимирович 56  56

11 21028000068 Москальчук Антон Михайлович 46  46

  Направление подготовки: 38.04.01 Экономика (Учёт, анализ и аудит)

  12 21182005311 Сергеева Марина Сергеевна 89 5 94

13 21189005429 Коржова Любовь Павловна 90  90

  Направление подготовки: 38.04.02 Менеджмент (Управление организацией)

  14 21185004457 Бобрулько Валерия Сергеевна 86  86

15 21189000406 Михель Евгений Игоревич 81  81

16 21189005375 Логунова Ксения Юрьевна 64  64

17 21189004876 Заикина Екатерина Александровна 51  51

  Направление подготовки: 38.04.03 Управление персоналом (Стратегическое управление

персоналом)

  18 21227005150 Клюева Ксения Ивановна 83  83

19 21227000173 Жидиляева Елена Николаевна 75  75

  Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Менеджмент в сфере

образования)

  20 21096005045 Ярошенко Алла Ивановна 84  84

  Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика

преподавания истории и обществознания)

  21 21176004171 Попова Ирина Алексеевна 60  60

  Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и

педагогика работы в детских и молодежных объединениях)

  22 21174003595 Лохматова Ольга Александровна 60  60

  Направление подготовки: 49.04.01 Физическая культура (Современные теории и технологии

физической культуры и спорта)

  23 21188003192 Бобрышов Илья Михайлович 84  84

24 21188003260 Мороз Дмитрий Андреевич 84  84

25 21167002842 Долгов Павел Евгеньевич 80  80

26 21188004998 Махортов Алексей Владимирович 72  72

27 21096000242 Собенникова Елена Сергеевна 64  64